ATO TRT GP Nº 056/2011

João Pessoa, 24 de fevereiro de 2011

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e

                                    Considerando a Exposição de Motivos MEMO/TRT/NUMA Nº
007/2011, protocolado neste TRT sob o nº 2701/2011,

                                    R E S O L V E

                                    Designar  o Juiz do Trabalho Substituto, JOSÉ ARTUR DA SILVA
TORRES, para atuar em caráter permanente na Vara do Trabalho de Guarabira, a contar
de 28.02.2011.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DJ_e.

PAULO MAIA FILHO
Desembargador Presidente

		2011-02-24T11:08:45-0300
	TRT 13ª - Gabinete da Presidência
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807